
UCHWAŁA NR XLVIII/476/14
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym1) Rada Miejska w Staszowie uchwala co nastepuje: 

§ 1. 
1. Wyrazić zgodę na przyjęcie przez Gminę Staszów darowizny od osoby fizycznej, której 

przedmiotem jest nieruchomość gruntowa położona w Łukawicy, oznaczona nr 
ewidencyjnym 523 o pow. 0,9300 ha, ujawniona w Księdzie Wieczystej Nr 
KI1A/00033330/8. 

2.  Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospdarowania przestrzennego Gminy 
Staszów przedmiotowa nieruchomość leży częściowo na terenie lasów, terenie dolesień 
oraz na obszarze użytków rolnych. 

3.  Szczegółowe położenie i oznaczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1 zawiera 
mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) (jednolity tekst:Dz.U. z 2013 roku, poz. 594; zmiany Dz.U. z 2013 roku:poz. 645; poz. 1318);

Id: BOLFQ-QGKDJ-SZLWE-HKNHK-OLIIM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLVIII/476/14

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 lutego 2014 r.

Właściciel nieruchomości położonej w Łukawicy, oznaczonej nr ewidencyjnym 
523 wystąpił z ofertą nieodpłatnego przekazania jej na rzecz Gminy Staszów. Gmina 
działając zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(jednolity tekst z 2010 r., Dz. U. Nr 102, poz. 651) pozyskuje nieruchomości do zasobu. 
Biorąc pod uwagę fakt, że właściciel nieruchomości nie zamieszkuje na terenie gminy 
Staszów, co skutkuje, że nieruchomość nie jest należycie użytkowana, Gmina Staszów 
nabywając nieruchomość do zasobu będzie mogła racjonalnie gospodarować poprzez jej 
wydzierżawienie lub sprzedaż, z czego uzyska dodatkowe dochody do budżetu Gminy. 
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: BOLFQ-QGKDJ-SZLWE-HKNHK-OLIIM. Podpisany Strona 1



Id: BOLFQ-QGKDJ-SZLWE-HKNHK-OLIIM. Podpisany Strona 2




